2025年 11月 12日

市民活動支援センター登録団体 各位

一宮市総合政策部市民協働課
課長 岩田 雅樹

一宮市市民活動支援センター開館時間の変更について（お知らせ）

 平素より、市民活動支援センターをご利用いただきありがとうございます。

この度、施設の利用状況から休館日等を見直した結果、2026 年 4 月から下記

のとおり変更しますのでお知らせします。

記

１ 変更内容

夜間の利用を廃止して、金・土曜日の閉館時間を 17時 00分とします。

【新体制】

開館時間 休館日 会議室利用時間

日曜日、火～土曜日

9時～17時

・月曜日

・平日の祝休日

・夏季

8月 12～15日

・年末年始

12月 28日～1月 4日

・【午前】 9時～12時

・【午後】13時～16時

※夜間の利用を廃止

※会議室の利用は、準備、片付けの時間を含みます。

２ 変更日

 2026年 4月 1日から変更します。

【問い合わせ先】
市民協働課市民活動グループ
担当：堀田
電話：0586-23-8883（一宮市市民活動支援センター）